
 
 

 

 

 
 

 

1er Janvier 2026 au 30 Juin 2026 

 

TARIF 2026 

 

FORMATION CERTIPHYTO 
 

 

Formation  Durée Heures 

Centre 

Coût horaire Total par 

Personne 

 

 

Certiphyto Décideur avec agrément* 

 

 

 

 

3 jours 

 

 

21 h 

 

 

22,00 € 

 

 

462,00 € 

 

 

Certiphyto Décideur sans agrément* 

 

 

 

 

2 jours 

 

 

14 h 

 

 

22,00 € 

 

 

308,00 € 

 

 

Certiphyto Opérateur* 

 

 

 

 

2 jours 

 

 

14 h 

 

 

22,00 € 

 

 

308,00 € 

 

 

Renouvellement Certiphyto* 

 

 

 

 

1 jour 

 

 

7 h  

 

 

32,00 € 

 

 

224,00 € 

*50€ de frais de dossier/entreprise 


