



1<sup>er</sup> Janvier 2026 au 30 Juin 2026



## **TARIF 2026**

### **FORMATION CERTIPHYTO**

Formation	Durée	Heures Centre	Coût horaire	Total par Personne
Certiphyto Décideur avec agrément*	3 jours	21 h	22,00 €	462,00 €
Certiphyto Décideur sans agrément*	2 jours	14 h	22,00 €	308,00 €
Certiphyto Opérateur*	2 jours	14 h	22,00 €	308,00 €
Renouvellement Certiphyto*	1 jour	7 h	32,00 €	224,00 €

\*50€ de frais de dossier/entreprise